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SISTEMA INTEGRATO DI TENDE TREVIRA®

SISTEMA COMPLETO DI SEPARAZIONE
Sistema completo per creare ambienti separati in ambulatori 
medici o all’interno di stanze e corsie di ospedali.
IL SISTEMA COMPRENDE
4 STRUTTURE CON ANELLI
- braccio regolabile	 - binario per cabina
- binario per finestra	 - carrelli con 1 o 2 tende
TENDE IN TREVIRA® 3 DIMENSIONI, 6 COLORI - senza anelli
Binari per finestre
Disponibili in 2 dimensioni: 160 cm (45492) adatto alle tende da 
175xh 145 cm e 210 cm (45493) adatto alle tende 225xh 145 cm  
Binari per cabina
Dimensioni: 80x80 cm per tende da 225xh 180 cm
Separé da parete - manuale - elettrico
La tenda da parete a braccio è regolabile orizzontalmente 
(180°) e può essere ripiegata a 90° (solo 45501) quando non vie-
ne utilizzata. L’estensione massima del braccio tubolare  aperto 
è 210 cm, chiuso è 88 cm (45500 e 45503) o 100 cm (45501). 
Dotata di anelli che ne consentono un facile scivolamento.
Separé su carrello - 1 o 2 tende
Sistema di tende in acciaio INOX AISI 304 su carrello con 4 rotelle 
girevoli di cui 2 bloccabili. Il carrello consente l’utilizzo di una 
tenda 225xh145 cm (45505) o di 2 tende (45506), 1 lunga 225xh 
145 cm e una corta 175xh 145 cm. Quando non viene utilizzato, il 
braccio può essere ripiegato a 90° e la tenda può essere legata. 

Tessuto TREVIRA®

Tutte le tende 
sono in Trevira®, 
materiale ignifu-
go (Classe I), 
antiallergico, anti-
batterico, imper-
meabile e alta-
mente resistente. 
Trevira® garantisce 
la riservatezza del 
paziente ed evita 
l’infiltrazione di 
polvere. Lavabile 
fino a 60°. Disponibile in 6 colori. 
Su richiesta sono disponibili separé su misura. 

TESSUTO TREVIRA®

	 45520	 45530	 Azzurro
	 45521	 45531	 Blu
	 45522	 45532	 Bianco
	 -	 -	 Beige
	 -	 -	 Verde
	 45525	 45535	 Pesca

Anelli aperti per finestre e cabine
Anelli chiusi per pareti e carrelli

45510
45511
45512
45513
45514
45515

45508
45509

	 Lungo	 Corto
	 225xh145 cm	 175xh145 cm

COLORE

Braccio telescopico estensio-
ne massima: 210 cm

Cabina

Azzurro Blu Bianco Beige Verde Pesca

45500 
+ 45510

45495
+ 45510
+ 27987

45500 
+ 45510

45501 
+ 45510

45506
+ 45520
+ 45530

Altezza carrello 165 cm 
profondità della base 45 cm

45506
+ 45525
+ 45535

45492
+45535

45506
+ 45525
+ 45535

45505
+ 45525
+ 45535

225xh 180 cm

PER BRACCIO A 
PARETE E CABINE

PER CARRELLI 
O FINESTRE

Tenda per finestre

45493
+ 45520

Braccio lungo

Braccio
corto

SET DI 18 ANELLI - RICAMBIO

ALTRI PARAVENTI a pag. 177

Ø INT. X EST.
           34x48 mm

           39x53 mm

4550945508

Codice
GIMA

STRUTTURA: DA PARETE O 
SU CARRELLO SENZA TENDE

45492 Binario per finestra 160 cm
45493 Binario per finestra 210 cm
45495 Binario per cabina 80x80 cm
45500 Braccio regolabile
45501 Braccio regolabile pieghevole
45503 Braccio regolabile elettrico*

45505 Carrello per 1 tenda - pieghevole
45506 Carrello per 2 tende - pieghevole

*Regolabile orizzontalmente (180°) tramite controllo elettrico




